
Aanwijzing Functionaris Gegevensbescherming 

De burgemeester van Zaanstad, 

  

gelet op: 

Algemene verordening gegevensbescherming 

Uitvoeringswet Algemene verordening gegevensbescherming 

  

Besluit: 

  
  

  

Aan te wijzen: 

1. Dhr. J. Strikwerda Functionaris Gegevensbescherming (FG) als onafhankelijk toezichthouder op 

de Algemene Verordening Gegevensbescherming voor de verwerkingen waarvoor de burgemeester 

verantwoordelijk is. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

  

Aldus vastgesteld op 21-11-2023 

  

drs. J. Hamming, burgemeester 

  

Nr. 29750 

GEMEENTEBLAD 17 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad 

Gemeenteblad 2024 nr. 29750 17 januari 2024 1 


